Dominica quarta post octa. epipha

propter decem iustos si tibi inuēti fuissent. Multo magis patet propter sancta opera vigilias et orationes bonorum multorum. Ad id etiam exemplum in euangelio. Nam apostoli suscitauerunt christum de peccatis et dicentes. Domine salua nos. ad quorum peccamina ipse et omnes in nauis saluauit. Rogemur ergo christum ut det etc.

Dñica quarta post octauas epiphanie Sermo sup euangelio.

Simile factū ē re

gnū celoz boi q̄ seminauit bonū semē in agro suo Matth. xii. et in euangelio bodierno. L. Lbarissimi x̄ps dñs sepius in euāgelio regnū celoz terrenis rebz cōpauit et alibi simulauit fm̄ Grego. Jō ut et his q̄ anim⁹ nouit surgat ad incognita q̄ non nouit. et exēplo uisibiliū ad inuisibilia rapiat. ut ergo discam⁹ quō regnū celoz cognoscere et adipiscere ualeam⁹: audiamus euangeliū.

Textus.

In illo tpe dixit iesus discipulis suis pabolā hāc. Simile factū est regnū celoz boi q̄ seminauit bonū semē in agro suo. Lū autē dormirēt homines uenit inimic⁹ eius et su p̄seminauit zyzania in medio tritici et abiit. Lū autē creuisset herba et fructū fecisset tūc apparuerūt et zyzania. Accedētes autē serui p̄stfamilias: dixerūt ei. Domine nōne bonū semē seminauit in agro tuo. vñ q̄ habet zyzania. Et ait illis. Inimic⁹ homo hoc fecit. Serui autē dixerūt ei. Uis imus et colligim⁹ ea. Et ait. Nō. ne forte colligētes zyzania et radice tūc eis simul et triticū. Simite utraq; crescere vsq; ad messes. Et in tpe messis dicā mesoribz. Colligite primū zyzania et alligate ea in fasciculos ad cōburēdū. Triticū autē zgregare in horreū meū Matth. xii. In hoc sacro euangelio quōd quidē x̄ps iesus locut⁹ est cū sederet secus mare et zgregate essent ad eū turbe multe. propter quōd ascendit in nauiculā et ois turba stabat in litore: ac tūc locut⁹ est eis hec et multa in pabolis: si cut habet in Mattheo. Dicit autē Guil. q̄ hec historia fuit in mēse ap̄rili in kal. j. p̄mā die: hoc ē post annūciationis marie festū. viij. die. et anno x̄pi. xxxj. Uñ. p̄ sermōe isto p̄sequēdo in hoc sacro euangelio tria mysteria p̄cipua notabim⁹.

Primū de tritici boni seminatōe.

Secūm de zyzanie diaboli intermixtiōe.

Tertiū de utriusq; finali recōditōe.

¶ Circa p̄mū d̄ tritici seminatōe quōd dicit seminatū in agro querūt aliq̄. Primo quis sit iste hō. Ad quō rñdet Remig⁹ di. Regnū celoz hic appellat filij dei. q̄ ipse est beatitudo oim̄ beatorū in regno celesti. hoc regnū d̄ sile esse homi q̄ hō fact⁹ est d̄i filij q̄ seminauit bonū semē. Jē q̄ sicut in celo latet gl̄ia deitatis: sic in hūanitate x̄pi latuit uere deitatis gl̄ia. J̄c. Secūdo quid designat in agro. Rñdet fm̄ doct. cōiter. q̄ designant p̄cipue duo. s. militās ecclia et hūana aia.